www.acucena.mg.gov.br
Rua Benedito Valadares, 23 - Centro – Açucena- CEP.: 35147-000

Telfax.: (33)3298-1520 – E-mail: gabinete@acucena.mg.gov.br

Pág. 1

Açucena, 20 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 89 – Decreto Municipal 73 de 26/05/2010

Atos Oficiais – Prefeitura Municipal de Açucena

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2018 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018 –

PROCESSO Nº 006/2018. CREDENCIAMENTO.O MUNICÍPIO DE AÇUCENA, ESTADO DE MINAS

GERAIS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, GESTORA DO SUS/AÇUCENA,

nos termos do artigo 25, caput, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, torna público a todos os interessados que até

o 08 de março de 2018 ás 13h30 horas, estará realizando processo de CREDENCIAMENTO DE PESSOAS

JURÍDICAS, Constitui objeto do presente chamamento público de pessoas jurídicas interessadas em firmar com a

Prefeitura Municipal de Açucena CREDENCIAMENTO objetivando a prestação, de forma continuada, dos serviços

de assistência à saúde em especialidades constantes na tabela de categoria, anexo II ao edital, para atender ao

Município de Açucena, em conformidade com a oferta de serviços do credenciado. Outras informações poderão ser

obtidas pelo telefone (33) 3298-1520 ou e-mail; licitação@acucena.mg.gov.br.Açucena, 19 de fevereiro de

2018.Flaviana Fernandes Ribeiro.Presidente da C P L.

PREFEITURA MUNICIPAL AÇUCENA-Resultado do Pregão nº003/2018 – Processo nº005/2018 – Registro de Preço
nº003/2018- A pregoeira informa aos interessados, que os vencedores do Pregão nº 003/2018, cujo objeto é
aquisição de moveis conforme anexo I e II do edital, para atender o Conselho tutelar da Secretária Municipal de
Desenvolvimento Social, Esporte e Lazer do Município de Açucena/MG, foi: IDEA TECNOLOGIA LTDA – ME.Açucena,
19 de fevereiro de 2018.Flaviana Fernandes Ribeiro.Pregoeira.